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فوتبال ایران

اتفاقعجیبدراستقلالوسکوتعجیبترسعادتمند

معاونی که حکم گرفت ولی معرفی نشد!

چندی پیش اعلام شد حکم معاونت فرهنگی و ارتباطات باشگاه 

استقلال به نام »مهدی روحی« صادر شده است، اما هنوز نام و 

حکم این فرد به طور رسمی از سوی باشگاه اعلام نشده است.   

تسنیم با انتشار گزارشی در این خصوص نوشت: »از زمانی که 

احمد سعادتمند روی صندلی مدیرعاملی باشگاه استقلال 

نشست، افراد مختلفی را در پست های مختلف منصوب کرد که 

با انتقادهایی روبه رو شد، چراکه برخی ها اعتقاد داشتند این 

افراد در حدواندازه های باشگاه بزرگی مثل استقلال نیستند. 

در یکی از جلسات هیات مدیره استقلال نیز، از مدیرعامل 

باشگاه خواسته شد دو نفر از افرادی که منصوب کرده دیگر در 

باشگاه سمتی نداشته باشند. سعادتمند چندی بعد در جمع 

خبرنگاران اعلام کرد برای این افراد آرزوی موفقیت می کند، اما 

چند دقیقه بعد در کانال رسمی باشگاه گفت که منظورش از 

این صحبت ها بحث عدم همکاری نبوده است. یکی از افرادی 

که رابطه نزدیکی با سعادتمند دارد و حکم معاونت فرهنگی 

و ارتباطات باشگاه استقلال را گرفته، »مهدی روحی« است، 

اما با وجود اینکه حکم این فرد داده شده و حتی سعادتمند 

با او عکس گرفته، اما هنوز نام و حکم این فرد به طور رسمی 

از سوی باشگاه اعلام نشده است. سعادتمند گفته بود اجازه 

دهند افرادی که منصوب می شوند، چند ماهی از حضور و 

عملکردشان بگذرد و سپس آنها را مورد قضاوت قرار دهند، اما 

منتشر نشدن حکم معاون فرهنگی باشگاه، جای تامل دارد؛ 

کسی که کار رسانه ای انجام داده و رفت وآمد زیادی به باشگاه 

استقلال داشت و به حمایت از مدیرعامل می پرداخت. اینکه 

فرد مورد نظر چه کسی است و آیا می تواند به باشگاه استقلال 

کمک کند، جای بحث نیست، بلکه موضوع این است که 

مدیرعامل استقلال که همیشه تاکید کرده با هواداران صادق 

است، چرا در این مورد توضیحی نداده است. با وجود گذشت 

بیش از دو ماه از این موضوع از سوی باشگاه استقلال هنوز 

به صورت رسمی اعلام نشده ولی در این باره گفته می شود 

برخی مخالفت ها مانع اعلام این حکم شده است. 

شهرامعظیمیبهتازگیباحکماحمدسعادتمندبهعنوان

معاونتتوسعهمدیریتومنابعباشگاهاستقلالمنصوب

شد.عظیمیسابقهحضوربهعنوانمعاونتتوسعهوزارت

ورزشوجوانان،سرپرستورزشهایرزمی،رئیسسازمان

لیگوالیبالو...رادرکارنامهخودداردوایندرحالیاست

کهویهمچناندرسمتریاستسازمانلیگفدراسیون

والیبالبهفعالیتپرداختهودراینپستحضوردارد.

همینموضوععاملیشدهاستتابهاینتصمیممدیریت

استقلالانتقادشودورسانههاوبرخیکارشناسانبه

اینبهانهکهدرورزشقحطالرجالنیستکهیکمدیر

ازبدنهیکفدراسیوندیگرهمزماندرباشگاهبزرگو

مردمیاستقلالمشغولشود،نقدهاییرابهاینانتصاب

سعادتمندوارددانستهواعتقاددارندکهدراینباشگاه

بهقدریکارعقبماندهرویزمینوجودداردوافرادیکه

دراینباشگاهمشغولبهکارمیشوندبایدبهجزتوانمندی

وحسنشهرتدرجایدیگرینیزمشغولبهفعالیت

نباشندوهمهزمانوتوانخودراصرفخدمتبهاستقلال

کنند.نکتهجالبدیگراینکهطیروزهایگذشتهعلاوهبر

عظیمیچندچهرهدیگرنیزازفدراسیونوالیبالراهی

باشگاهاستقلالشدندتابرخیبهشوخیاینموضوعرا

دستمایهقراردادهواینطورعنوانکنندکهبااینوضعیت

یابایدمنتظرحضورخولیوولاسکوروینیمکتاستقلال

ماندیااینکهبرایفصلبعداستقلالیهارابهجایلیگ

فوتبالدرلیگوالیبالمشاهدهکرد!شایدهمبهزودی

داورزنیبهعنوانمدیرعاملجدیداسقتلالمنصوب

شود!اینمسائلباعثشدتاباعظیمیکهبهتازگیدر

باشگاهاستقلالمشغولبهفعالیتشدهبهگفتوگو

بپردازیمتامشخصشودکهآیاقراراستویدوشغله

بماندیاتصمیمدیگریمیگیرد،هرچندپاسخهایروشنی

دریافتنکردیم.گفتوگوی»فرهیختگان«بامعاونجدید

رادرادامهمیخوانید.

ابتدادرخصوصمراسممعارفهوجلسهایکهمدیریتبا

معاونانوکارمندانباشگاهاستقلالداشتندصحبتکنید.

از لطف شما تشکر می کنم اما من سخنگوی باشگاه نیستم و 

اطلاعات را از عزیزی که می تواند اطلاعات جامع تری را خدمت شما 

بدهد بپرسید تا ان شاءالله بازخورد خوبی به مخاطبان تان بدهید. 

پسدربارهخودتانصحبتکنیم؛بحثدوشغلهبودنشما

وحضورهمزمانتاندروالیبالبهکجارسید؟

فدراسیون والیبال در مجموعه ورزشی آزادی است و داورزنی 

هم رئیس این فدراسیون هستند و کارهایش انجام می شود. 

درهرصورتشمارئیسکمیتهمسابقاتفدراسیونوالیبال

هستیدواینموضوعهموقتزیادیازشمامیگیرد.در

اینسمتباقیخواهیدماند؟

ان شاءالله یک مقداری جلوتر برویم تا امید به خدا و با توکل 

به خدا کار ها را پیش ببریم سپس تصمیم واحدی در آینده 

خواهیم گرفت. 

یکسریرسانههانسبتبهاینموضوعانتقادهاییرامطرح

کردهبودندکهدوبارهسروکلهچندشغلههادرورزشکشور

پیداشدهودراینخصوصشماراهممثالزدهبودند.

دوستان لطف داشتند و نظر شخصی شان را دادند که ما هم برای 

نظرات شان احترام قائل هستیم. 

ابهامدیگراینبودکهبهعنواندوستصمیمیمدیریت

استقلالبهاینسمترسیدهاید.بهنظرخودتانعملکرد

وکارنامهتانچقدردررسیدنبهاینسمتبرایحضوردر

باشگاهیپرطرفدارنقشداشتهاست؟صراحتابهخاطر

رفاقتبهاستقلالآمدیدیابهخاطرتوانمندیتان؟

من الان نباید بگویم که آدم کاری ای هستم یا نه. من یک سربازم؛ 

سرباز نظام، ولایت، رهبری و مردم. به استقلال آمدم که اگر بتوانم 

اقدامی انجام بدهم، در حق این باشگاه خدمت کرده و موثر واقع 

شوم. اینکه می پرسید به خاطر توانمندی به اینجا رسیده ام، این 

تشخیص مدیران مافوق من است که چه تصمیمی بگیرند، 

چون من به سازمانم متعهد هستم. من آدم سازمانی هستم و 

به سازمان محل خدمتم متعهدم و تمام تلاشم را در راستای 

اصولی که گفتم انجام می دهم تا بتوانم خدمتی موثر در راستای 

وظایفم داشته باشم. 

خیلیازبازیکناناستقلالوپرسپولیسوقتیبهاینتیم

میآیندمیگویندازدورانکودکیبهایندوتیمعرق

داشتهاند.شماهماستقلالیبودیدکهبهاینجایگاه

رسیدید؟

فکر می کنم پاسخ را در سوال قبلی به شما دادم. باز هم تاکید 

می کنم که من یک سرباز برای نظام و کشور هستم و به وظایفم 

متعهدم. 

یکسربازهممیتوانداستقلالییاحتیپرسپولیسی

باشد.

نمی دانم دنبال چه موضوع دیگری می گردید، اما فکر می کنم 

فرمت و کلیتی از اعتقاداتم را خدمت شما عرض کردم. 

استقلالازلحاظمالیوضعیتخوبیندارد.دراینخصوص

چهصحبتیدارید؟

اجازه دهید فضای موجود را بررسی کرده و در گزارش ها و 

گفت وگوهای بعدی درخصوص تمامی جوانب خدمت شما 

خواهم بود!

گفتوگوی»فرهیختگان«بامعاونجدیدباشگاهاستقلالکهدوشغلهاست

عظیمی:منسربازم،باتشخیصمدیرانمافوقآمدم
بهزودیدربارهحضورمدروالیبالتصمیممیگیرم

اعضای تیم پرسپولیس این روزها فارغ از همه هیاهوها در ورزشگاه شهید کاظمی 

دورهم جمع می شوند و تمرینات خود را برای حضوری دوباره در لیگ برتر برگزار 

می کنند تا بتوانند برای تاریخ سازی در لیگ ایران به امید چهارمین قهرمانی متوالی 

قدم به میدان بگذارند. سرخ ها هم با اینکه در ظاهر آرام و بی سروصدا کار خود 

را دنبال می کنند اما در دل این مجموعه موارد بسیار زیادی دیده می شود که به 

آتش زیر خاکستر شبیه است و اگر شعله ور شود شاید جمع کردن آن برای یحیی 

گل محمدی به کاری بسیار سخت تبدیل شود. یکی از مواردی که برای کادرفنی 

و مدیران پرسپولیس در هفته های گذشته دردسرساز شده بود موضوع طلب بشار 

رسن از پرسپولیس و عدم بازگشتش به ایران جهت شرکت در تمرینات این تیم بود 

که درنهایت با تهیه بخشی از طلب این بازیکن و رایزنی مدیر برنامه هایش با او و 

البته رایزنی سفارت ایران در عراق، این بازیکن توانست به صورت زمینی از مرز ایران 

عبور کرده و از طریق یک پرواز داخلی خودش را به تهران رساند اما حالا مباحثی 

درخصوص آینده او در پرسپولیس و موضوع تمدید قراردادش مطرح می شود که 

می تواند برای یحیی دردسرساز شده و چند دستگی را در تیم ایجاد کند. 

درجلسهرسنبامدیرانباشگاهچهگذشت؟

بعد از ورود رسن به تهران، او به همراه مدیر برنامه اش راهی باشگاه پرسپولیس شد 

تا با دریافت بخشی از مطالباتش خودش را برای تست کرونا و حضور در تمرینات 

آماده کند. هر چند در این نشست باز هم مسئولان باشگاه به آن وعده ای که داده 

بودند عمل نکردند و مبلغی که قولش را به رسن داده بودند تا او را به تهران بکشانند 

را پرداخت نکردند تا او با نارضایتی باشگاه را ترک کند. 

بعد از این جلسه اخباری منتشر شد که باشگاه پرسپولیس به این ملی پوش 

عراقی اش پیشنهاد تمدید قرارداد داده و او نیز درخواست سنگین و عجیب 

و غریبی از سرخ ها برای تمدید قرارداد داشته است اما شنیده های ما 

از باشگاه پرسپولیس این است که در این جلسه بحثی برای تمدید 

قرارداد رسن پیش نیامد و تمام صحبت ها حول وحوش نحوه پرداخت 

مطالبات این بازیکن عراقی بود و تنها در پایان جلسه رسول پناه 

به مدیربرنامه های این بازیکن اعلام کرد که برای تمدید قرارداد 

پیشنهاد این بازیکن را گرفته تا در آینده ای نزدیک درخصوص آن 

بحث و گفت وگو صورت بپذیرد. 

شایعهدرخواست5۰۰هزاردلاری

یکی از اخباری که در رسانه ها دست به دست 

می چرخید موضوع درخواست 500 هزاردلاری 

این بازیکن عراقی برای تمدید یکساله قراردادش 

با پرسپولیس است که این مبلغ را بسیار عجیب و 

غریب توصیف کرده اند. 

در این خصوص پیگیری های خبرنگار 

»فرهیختگان« نشان می دهد که موضوع تمدید 

قراردادی با رسن مطرح نشده که او بخواهد مبلغی 

را به باشگاه پیشنهاد کند و این صحبت از پایه و 

اساس کذب است اما موضوع دیگر اینکه اگر رسن 

طلب مبلغ 500 هزار دلار از پرسپولیس کرده باشد، پیشنهاد عجیب و غریبی است؟

بشار در این فصل قراردادی با مبلغ 420 هزار دلار با سرخ ها به امضا رساند و 

موضوع جالب این است که در قرارداد این بازیکن هیچ بند و آپشنی وجود 

ندارد و حتی برای قهرمانی لیگ برتر هم پولی به این مبلغ اضافه نمی شود. 

طبق عرف هر بازیکنی که می خواهد با تیمی تمدید قرارداد کند حدود 

20 تا 25 درصد به مبلغ قرارداد قبلی اش اضافه می کند و این مقدار 

اضافه کردن کاملا معقول و منطقی است که هم باشگاه از آن رضایت 

دارد و هم بازیکن. 

هرچند در برخی موارد بازیکنانی هستند که به خاطر درخشش شان در 

بازی های باشگاهی و ملی مشتریان زیادی پیدا می کنند و 

اگر این بازیکن تحت قرارداد باشگاهی نباشد می تواند 

برای قرارداد جدید حتی تا چند برابر قرارداد قبلی 

مبلغ را بالا ببرد. 

حالا اگر بشار رسن به پرسپولیس پیشنهاد 

500 هزار دلاری بدهد یعنی بسیار 

منصفانه و معقول پای میز مذاکره نشسته 

است و تنها 20 درصد به قرارداد فصل 

قبل خود اضافه کرده است و راه باشگاه 

برای تمدید قراردادش بسیار هموار 

خواهد شد و اینکه تبدیل این مبلغ 

به پول رایج کشور چقدر می شود هم 

مشکل تمام تیم های ایرانی است و ربطی به بالا بودن پیشنهاد این بازیکن ندارد. 

پنجشنبهموعدپرداختمابقیطلبرسن

طبق قرار قبلی مدیران باشگاه باید روز پنجشنبه هفته جاری هافبک عراقی خود 

را به باشگاه دعوت کنند تا علاوه بر پرداخت مابقی طلب رسن، موضوع تمدید 

قراردادش را با حضور افشین پیروانی در باشگاه دنبال کنند. 

اما به نظر می آید این اتفاق رخ نمی دهد و باز هم باید شاهد بدقولی باشگاه نسبت 

به این بازیکن باشیم. چراکه فردا تعطیل رسمی است و پنجشنبه هم روز نیمه تعطیل 

و مابین دو تعطیلی قرار دارد و بعید به نظر می رسد در این زمان سرخ ها توانایی 

تبدیل پول به ارز و پرداخت آن به رسن را داشته باشند. 

ناآمادگیبشاراسمرمزحاشیهسازان؟!

یکی از مواردی که در این روزها درخصوص رسن شنیده می شود موضوع ناآمادگی 

این ملی پوش عراقی بعد از بازگشت به ایران و ناراحتی یحیی از این بازیکن است. 

حتی از قول سرمربی سرخ ها نقل قول شده که هربار بشار آماده را به عراق فرستادیم، 

در بازگشت بازیکنی ناآماده را تحویل گرفته ایم. 

این موضوع به گوش بشار رسن رسیده و او را به شدت ناراحت کرده است. رسن در 

این خصوص با سرمربی تیمش به صورت خصوصی صحبت کرده و متوجه شده که 

این حرف ها شایعه است و به رسن اعلام کرده که او در شروع تمریناتش از لحاظ 

بدنی شبیه اکثر بازیکنان پرسپولیس در شروع تمرینات شان بعد از قرنطینه بوده 

ولی به دلیل غیبت سه هفته ای در تمرینات گروهی حدود 20 درصد از سایر 

بازیکنان عقب است. 

البته یحیی  به هافبک تیمش اعلام کرده که او حتی بعد از مصدومیت ها هم توانسته 

خیلی زود خودش را به شرایط ایده آل برساند و این بار هم می تواند تا شروع بازی ها 

خودش را آماده حضور در ترکیب اصلی کند. 

  گزارش

»فرهیختگان«بررسیکرد؛درخواستنجومیرسنبهپرسپولیسچقدرصحتدارد؟

500 هزار دلار معقول است اما بشار پیشنهاد مالی نداد

سه شنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۹   شماره ۳۰۶۲

ورزش

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

آرشمحمدی
  روزنامه نگار

سایت روزنامه 
w w w.fdn . i r

ــا  ــرکت ب ــردوس ش ــبز ف ــد س ــی ارکی ــرکت مهندس ــرات ش ــی تغیی آگه

341208 و شناسه ملی  مسئولیت محدود به شماره ثبت 

10103879187 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 

جلال  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399 /01 /30 خ  مور

ــود از  ــرکه خ ــال سهم الش ــت 1500000 ری ــا دریاف ــی ب مندی پورهنزائ

صندوق شرکت از شرکت خارج گردید. درنتیجه سرمایه شرکت از 

ــاده  ــت و م ــش یاف ــال کاه ــه 304500000 ری ــال ب 306000000 ری

ــرکا  ــت ش ــد. لیس ــلاح گردی ــور اص ــو مذک ــه نح ــنامه ب ــه در اساس مربوط

بعد از کاهش سرمایه به شرح زیر می باشد. کیومرث پرتوی 

دارای 300000000 ریال سهم الشرکه. سعید داهی طالقانی 

دارای 1500000 ریال سهم الشرکه. اشرف مهاجرعباسی دارای 

1500000 ریال سهم الشرکه. فائزه قمری حسابی دارای 1500000 

ریال سهم الشرکه.

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)879483(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی ارکید سبز فردوس شرکت با مسئولیت 

محدود به شماره ثبت 341208 و شناسه ملی 10103879187 به 

استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/01/30 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: فائزه قمری حسابی به کد ملی 0013663143 

با پرداخت 1500000ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد. 

سرمایه شرکت از مبلغ 304500000 ریال به مبلغ 306000000 ریال 

افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید. 

تعداد اعضای هیات مدیره از 3 به 4 نفر افزایش یافت. و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید. لیست شرکا بعد از افزایش سرمایه به شرح زیر 

می باشد. کیومرث پرتوی دارای 300000000 ریال سهم الشرکه سعید 

داهی طالقانی دارای 1500000 ریال سهم الشرکه. اشرف مهاجر عباسی 

دارای 1500000 ریال سهم الشرکه جلال مندی پورهنزائی دارای 

1500000 ریال سهم الشرکه فائزه قمری حسابی مبلغ 1500000 ریال.

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)879481(

آگهی تغییرات شرکت ره تاز شرکت با مسئولیت محدود به شماره 

ثبت 58584 و شناسه ملی 10101036429 به استناد صورتجلسه 

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1398/04/04 و مجوز 

11/24448 مورخ 98/5/7 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای عادل آبانگا به کد 

ــارج از  ــی )خ ــین ایران نژادرانکوه ــای حس ــی 3257406665 و آق مل

سهامداران( به کد ملی2691338290 و آقای سیروس بیگ محمدی 

به کد ملی 3341030190 و آقای محمدرضا جاذبی مقدم )خارج 

از سهامداران( به کد ملی 1379856310 و خانم روناک اسعدی 

)خارج از سهامداران ( به کد ملی0061762350به عنوان اعضای 

هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)87948۰(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی سازگان ارتباط با مسئولیت محدود به شماره ثبت 

141759 و شناسه ملی 10101847649 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 

فوق العاده مورخ 1399/02/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ماده 16 اساسنامه به 

شرح ذیل اصلاح گردید: اختیارات نماینده قانونی شرکت: هیات مدیره نماینده قانونی 

و تام الاختیار شرکت بوده و می تواند در کلیه امور مداخله و اقدام نماید، مخصوصا 

در موارد زیر: امور اداری از هر قبیل، انجام تشریفات قانونی، حفظ و تنظیم فهرست 

دارایی شرکت و تنظیم بودجه و تعیین و پرداخت حقوق و انجام و هزینه  ها رسیدگی 

به محاسبات، پیشنهاد سود قابل تقسیم سالیانه، تهیه آیین نامه های داخلی، اجرای 

تصمیمات مجامع عمومی، ادای دیون و وصول مطالبات، تاسیس شعب، واگذاری و 

قبول نمایندگی، انتخاب و انتصاب و استخدام متخصصین و کارمندان و کارگران، عقد 

هرگونه پیمان با شرکت ها و بانک ها و موسسات مالی و اعتباری و ادارات و اشخاص خرید 

و فروش و اجاره اموال منقول و غیرمنقول و ماشین آلات و به طور کلی وسایل مورد نیاز و 

همچنین معاملات به نام و حساب شرکت، مشارکت با سایر شرکت ها و شخصیت های 

حقیقی و حقوقی استقراض با رهن یا بدون رهن و تحصیل اعتبار و صدور ضمانتنامه 

و تعهدات، وام دادن و وام گرفتن از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری و اشخاص و 

شرکت ها و بازکردن حساب جاری و ثابت و سایر انواع حساب ها در بانک ها و موسسات 

مالی و اعتباری دریافت وجه از حساب های شرکت، صدور ظهرنویسی و پرداخت بروات 

و اسناد و سفته ها هزینه ها، مرافعات، چه شرکت مدعی باشد و چه علیه، در تمام مراحل 

با تمام اختیارات از رجوع به دادگاه های صالحه ابتدایی و استیناف و دیوان کشور، 

انتخاب وکیل و وکیل در توکیل، دادن اختیارات لازمه به نامبرده و عزل آن، قطع و فصل 

دعاوی با صلح و سازش، اختیارات فوق جنبه محدودیت نداشته و هر تصمیمی را که 

هیات مدیره جهت پیشرفت شرکت اتخاد نماید معتبر است. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)879477(

آگهی تغییرات شرکت همیان فن شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 88147 و 

شناسه ملی 10101325553 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده مورخ 1399/01/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علی اکبر سهیلی 

کد ملی 1209066599 و خانم ربابه طاهری منش کدملی 0491229798 

به ترتیب به سمت بازرسین اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند آقایان محمدکاظم یزدان پناه کدملی 0043797598 به سمت مدیرعامل 

و عضو هیات مدیره و علی مصلحی کدملی 1284510492 به سمت رئیس 

هیات مدیره و محمدهادی یزدان پناه کدملی 0048368628 به سمت نایب رئیس 

هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 

ازقبیل چک، سفته و برات و قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از 

اعضای هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری و مراسلات 

با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)879479(


